

Wałbrzych, dnia 8.02.2023r.

MZ.510.03.2023

BIURO ORGANIZACYJNE

Wpłynęło dnia:

08-02-2023

Nr
Podpis**Pani Maria Anna Romańska**
Radna Rady Miejskiej
Referat Organizacyjny i Obsługi
Rady Miejskiej UM w Wałbrzychu
pl. Magistracki 1
58-300 Wałbrzychadotyczy: interpelacji (nr sprawy BO.003.5.2023)

W odpowiedzi na interpelację z dnia 26 stycznia br. ZDKiUM w Wałbrzychu informuję, że występujące sytuacje opóźnień w kursowaniu linii nr 2 spowodowane są trwającymi pracami drogowymi na ul. 1 Maja w dzielnicy Sobięcin. Obserwowane przypadki nieplanowych odjazdów w przystanków nie mają regularnego charakteru i w głównej mierze zależą od tempa i rodzaju prowadzonych prac drogowych, które nie są stałe w całym okresie inwestycji. Zdarzają się przypadki, że w ten sam dzień roboczy i przy takiej samej warunkach atmosferycznych autobusy kursują zgodnie z rozkładem jazdy a innego dnia pokonanie dystansu 1 km zajmuje 20 minut. Takich przypadków nie można przewidzieć na etapie budowy rozkładu jazdy, stąd zdarzają się przypadki opóźnień w kursowaniu linii kursujących przez Sobięcin czyli linii nr: 2, 18 i EX. W miarę kolejnych postępów prac drogowych sytuacja powinna w miarę upływu czasu ulegać poprawie i z biegiem czasu powrócić do normy.

Zapełnienie linii nr 2 jest również stale obserwowane i analizowane na całej trasie przejazdu, poczynając od Boguszowa – Gorc a kończąc na ul. Sokołowskiego w dzielnicy Piaskowa Góra. W miesiącu grudniu skierowaliśmy do obsługi linii 2 autobus wielkopojemny tzw. „przegubowy”, który w pewnych godzinach rozwiązał występujące przepełnienia, niemniej ze względu na ograniczoną ich liczbę, bariery architektoniczne oraz inne potrzeby przewozowe kolejne zamiany pojazdów na tej trasie są niemożliwe. W ostatnich tygodniach nie zaobserwowaliśmy zdarzeń, w których pasażerowie nie mogliby wsiąść na przystanku z powodu przepełnienia, w godzinach największego zapotrzebowania na usługi komunikacyjne zapełnienie osiąga 70-80% dopuszczalnej liczby przewożonych osób w autobusie, przy takiej liczbie pasażerów ciężko jednak mówić o komforcie podróży.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
Bogusław Rogiński

Otrzymują:

- Adresat
- Referat Organizacyjny i Obsługi Rady Miejskiej
- a/a

Sprawę prowadzi Karol Zaremba tel. 74 641 44 44